



SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah

Objekt: SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka

Rozpočet: SO 101.B Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, nezpůsobilé náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PUDIS a.s.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah
Objekt: SO 101 Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka
Rozpočet: SO 101.B Silnice II/379 Lažánky - průtah - vozovka SKP 822237, nezpůsobilé náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM <small>Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení</small>	M2	1 918,800		
2	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU <small>Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením</small>	M2	1 918,800		
3	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ <small>Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</small>	M2	1 918,800		
4	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 1918,8*0,05=95,940 [A] <small>Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením</small>	M3	95,940		
1			Zemní práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah

Objekt: SO 201 Most ev. č. 379-036

Rozpočet: SO 201.B Most ev. č. 379-036, nezpůsobilé náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PUDIS a.s.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah
Objekt: SO 201 Most ev. č. 379-036
Rozpočet: SO 201.B Most ev. č. 379-036, nezpůsobilé náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM PLOCHA ODMĚŘENÁ Z B.3.2 PŮDORYS Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	M2	47,500		
2	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU PLOCHA ODMĚŘENÁ Z B.3.2 PŮDORYS Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	M2	47,500		
3	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ PLOCHA ODMĚŘENÁ Z B.3.2 PŮDORYS Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	47,500		
4	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU (5x10) L / M2 ZA SEZÓNU, PLOCHA VIZ POLOŽKA 19-22 47,5*0,05=2,375 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	2,380		
1		Zemní práce					

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah

Objekt: SO 202 Zárubní zeď km 1,023-1,086 SKP 815423

Rozpočet: SO 202.B Zárubní zeď km 1,023-1,086 SKP 815423, nezpůsobilé náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace: PUDIS a.s.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: II/379-sus Lažánky průtah
Objekt: SO 202 Zárubní zeď km 1,023-1,086 SKP 815423
Rozpočet: SO 202.B Zárubní zeď km 1,023-1,086 SKP 815423, nezpůsobilé náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM (0,25*62,45)/0,15=104,083 [A] Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení	M2	104,080		
2	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU (0,25*62,45)/0,15=104,083 [A] Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením	M2	104,080		
3	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ (0,25*62,45)/0,15=104,083 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M2	104,080		
4	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU 104,08*0,05=5,204 [A] Technická specifikace: Popisy prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením	M3	5,200		
1		Zemní práce					

Celkem: